
 

 

 

 

2021年 1月吉日 

各位 

 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役 松澤 崇光 

 

年始のご挨拶及び感染症対策に関して 

 

拝啓 新年明けましておめでとうございます。謹んで新春のお喜びを申し上げます。 

旧年中は格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。本年も皆様にご満足いただけるサービスを提

供できるよう社員一同精進してまいります。皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。本

年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しまして、昨年より下記感染症対策の実施をお知らせしてお

りますが、本日の記者会見で述べられた 1都 3県を対象とした緊急事態宣言の検討を受けて、弊社東

京本社では、明日 1月 5日(火)より感染対策の強化に取り組むことと致しました。 

 

■対象期間：2020年 2月 26日（水）から無期限 

 

■対策１：フレックス制度を活用し、混雑ピークを回避した時差出社の推奨 

 

■対策２：出社がやむを得ない場合を除き、原則在宅勤務の推奨 

※感染対策実施に伴う営業時間(9:00 ～ 18:00)の変更はございません。 

 

なお、本対策の内容の変更及び実施終了が決まりましたら、改めてお知らせいたします。 

 

また、感染症対策実施の為、電話が繋がりにくい場合がございます。御用の際はメールにてご連絡

ください。お客様はじめ関係者各位にはご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス、または担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

  


